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Листа на политички партии - потписнички на Декларацијата за 
декриминализација на сексуалната работа 

 

Во рамки на предвремените парламентарни политички избори во 
Република Северна Македонија одржани во јули 2020 година, осум (8) 
политички партии ја препознаа декриминализацијата на сексуалната 
работа како добар модел за унапредување на правата на сексуалните 
работници, и врз основа на својата политичка заложба, следниве 
политички субјекти (електронски или/и со физичко присуство) ја 
потпишаа Декларацијата: 

 

 

Социјалдемократски сојуз на Македонија – СДСМ (оригинален потпис); 

ВМРО-ДПМНЕ и Коалиција Обнова за Македонија (електронски потпис 
дополнето со оригинален потпис); 

Демократска Обнова на Македонија -ДОМ (оригинален потпис); 

Нова социјалдемократска партија – НСДП (електронски потпис); 

Партија на пензионери – ПП (електронски потпис); 

Либерално -демократска партија – ЛДП (електронски потпис); 

Работничка партија МОРО-РП (оригинален потпис); 

ТВОЈА партија (електронски потпис); 

 

 


